TQC Sheen
自动划痕试验仪
工业物理
以己之力 · 护彼之名
TQC Sheen 自动划痕试验仪 技术规格
工作电压 100–240 VAC / 50–60
Hz（通过接地墙壁插座
供电）

符合 ISO 1518-1 要求，并包含标准规定的完整 20 N 砝
码组。
订货信息：
配件：
订货号
SP0100
产品描述
TQC Sheen 自动划痕试验仪
订货号
各种尺寸
SP0150
SH4811
SH4783
产品描述
TQC Sheen 测试板
TQC Sheen 备用划针 A（针尖半径 0.5
mm）
TQC Sheen 机械划痕试验仪砝码组
（ISO 1518）
TQC Sheen 机械划痕试验仪砝码组
设备优势：
•  自动化划痕测试：支持以固定 35 mm/s 进行测试，并
可自定义选择测试速度 （1–60 mm/s） 和划痕行程
（10–80 mm），便于灵活配置测试条件和方法开发。
• 划针校准与验证模式：有助于在长期使用过程中持续保
持对测量准确性的信心。
• 操作简便：配备 5 键发光控制面板 和 LCD 显示屏，便于
技术人员、研发团队及质量控制团队操作使用。
• 高重复性与高准确性：凭借受控测试速度、校准划针控
制以及微处理器驱动的运动系统，实现高度重复且准确
的耐划伤测试结果。
• 清晰识别涂层失效：通过声音/视觉指示以及自动返回功
能，可更快识别涂层失效点，从而提升检测与记录效
率。
关于 TQC Sheen 自动划痕试验仪
TQC Sheen 自动划痕试验仪结构坚固，所有运动部件
均采用良好的封闭式防护设计，可轻松集成到实验室
现有测试体系中。设备通过电机驱动移动滑台，使样
品以恒定 35 mm/s 的速度运行。带配重的刚性划针臂
可有效防止划针球头在测试过程中产生抖动或颤动。
设备配备一支 1 mm 碳化钨球头划针，并通过夹头以
与试板 90° 的准确角度固定。划针拆装方便，便于检
查与更换。碳化钨针尖具有优异的耐磨性和使用寿
命，无需频繁更换。
仪器采用坚固的封闭式机械结构，不仅能够保护运动
部件，也有助于保障其在高频实验室环境中的日常可
靠运行。设备还具备声音提示和屏幕失效指示功能，
并可选配自动返回至涂层首次失效点的功能，从而简
化测试评估、记录及重复测试流程。
这些改进有助于提升实验室效率，并增强设备的长期
可靠性。
自动划痕试验仪供货范围
•     自动划痕试验仪主机
•     ISO 1518-1 20 N 砝码组：
    2 × 0.5 N、1 × 1.0 N、2 × 2 N、1 × 4 N、1
× 10 N，以及一个砝码固定销
•     1 mm 划针，带 0.5 mm 半径半球形针尖（碳化
钨材质，具有优异的耐用性和精度）